
月 日 曜日 (水 5限) (水 6限) 備考（場所など）

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

17 水 一斉委員会

24 水 体育祭選手決め

8 水

9 木

15 水

18 土

22 水

24 金

27 月

29 水

30 木

31 金

5 水

12 水 保健講話 宿泊防災班決め

19 水 宿泊防災事前指導 くすのき祭１次企画決め

21 金

26 水

29 土

2 火

5 金

9 火

10 水 指定校推薦説明会

16 火

17 水

18 木

19 金

2 月

3 火

4 水

6 金 ⇒9/10(水) 指定校推薦校内選考会

11 水 センター試験説明会② 指定校候補者決定⇒二次募集開始/センター試験説明会②

16 月

17 火 ⇒9/18(水) 指定校推薦校内選考会

18 水

20 金

25 水 ローン・クレジット

2 水 一斉委員会

9 水 くすのき祭準備 くすのき祭準備

15 火

18 金

23 水 くすのき祭準備 くすのき祭準備

30 水

31 木

1 金

2 土

6 水

13 水

20 水

27 水 2年対象　先輩の話を聞く会（3年　派遣？）

3 火

6 金

11 水

18 水

19 木

20 金

24 金

25 火

8 水

9 木

10 金

16 木

17 金

22 水

29 水

5 水

12 水

19 水

26 水

5 木

6 水

6

保護者対象　進路説明会

進路ガイダンス

指定校推薦申し込み締切 / センター試験調査用紙提出締切

（敬老の日）就職試験開始

7

宿泊防災訓練

高校生向け求職活動支援セミナー

※　①～⑦　社会的・自立支援プログラム

卒業式予行

卒　業　式

３
学
期

1

始業式

３年午前授業（確認テスト / 頭髪服装検査・LHR）

卒業判定会議

3

2

３年授業（基礎力診断テスト）

第7回 確認テスト1日目

入学式

保護者会

進路オリエンテーション

放課後：3年　情報交換会

授業公開(木曜) / 午後：体育祭係行進練習

午後：進路説明会①

体育祭学年予行

午後：進路説明会②

指定校推薦　二次募集締切

午後：くすのき祭準備

全日：くすのき祭準備

第3回 確認テスト1日目

第3回 確認テスト最終日/ 頭髪服装検査・LHR

センター試験説明会

職業意識形成支援事業　

くすのき祭準備

２
学
期

9

始業式・避難訓練/指定校説明会②

第4回 確認テスト　/ 頭髪服装検査・LHR

基礎力診断テスト / LHR

第5回　確認テスト1日目

第5回 確認テスト最終日 / 頭髪服装検査・LHR / 避難訓練

くすのき祭
くすのき祭片付け・生徒集会・生徒会選挙

11

10

12

第6回 確認テスト1日目

第6回 確認テスト最終日 / 頭髪服装検査・LHR

成績会議

大掃除

終業式

成績会議

セーフティ教室・大掃除

終業式

校外学習

第7回 確認テスト 最終日

指定校推薦候補者および保護者ガイダンス

平成31年度　40期生　行事/LHR＆総合　予定　           　　　　　　　　                 

１
学
期

4

始業式

第1回 確認テスト / 頭髪服装検査 / LHR / 午後：個人写真

午前：基礎力診断テスト / 午後：新入生歓迎会

5

午後：生徒集会・生徒会選挙

第2回 確認テスト1日目

第2回 確認テスト最終日/ 頭髪服装検査・LHR

午後：体育祭準備

体育祭全体予行

体　育　祭

ス　ポ　ー　ツ　大　会


